
 

 
COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 

N. 140 DEL 02.10.2023 

 

OGGETTO: Contributi ANAC. 
 

 

L'anno duemilaventitré addì due del mese di ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che le stazioni appaltanti sono tenute a versare a favore di ANAC il contributo per 

la gestione delle gare, secondo le regole fissate dall’Autorità. 

 

Visto che ANAC ha individuato quale modalità di pagamento il MAV che viene emesso ogni 

quadrimestre in cui siano maturati contributi. 

 

Preso atto che, per effetto delle gare del 2° quadrimestre 2023, il Comune di Sozzago è tenuto 

a versare € 35,00 come da MAV 01030661257461381 emesso da ANAC. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare la spesa di € 35,00 relativa ai contributi dovuti ad ANAC per le gare del 

2° quadrimestre 2023 alla Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 3 del 

bilancio 2023-2025, competenza e cassa 2023. 

 

2) Di liquidare e pagare il MAV 01030661257461381 emesso da ANAC relativo al 2° 

quadrimestre 2023 di € 35,00. 

 

      Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 02.10.2023  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 

 

 


